
 

 

 

Press Information 
 

2011 年 6 月 7 日 

八千代工業株式会社 

埼玉県狭山市柏原 393 

TEL 04-2955-1211 

 

夏季の会社休日の変更について 

 

日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

このたびの東日本大震災で被災された皆様に心よりお見舞い申しあげます。一刻も早い被災地の復興を 

心からお祈り申しあげます。 

さて、震災影響により、夏季の電力事情が不安定となる見通しであることから、日本自動車工業会では

一週間の電力負荷を平準化することを目的として、夏季期間の休日を土曜日・日曜日から木曜日・金曜日

に振り替える方針が出されました。 

弊社といたしましても、日本自動車工業会の決定に賛同し、今夏の電力不足への更なる節電対応として

下記のとおり、休日を変更することにいたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

＜記＞ 

 

 

1. 実施期間  2011 年 6 月 30 日（木）～2011 年 9 月 30 日（金） 

2. 対象事業所 国内全事業所 

3. 実施内容  会社の休日を木曜日・金曜日に変更 

4. 夏季休暇期間 2011 年 8 月 11 日（木）～2011 年 8 月 20 日（土） 

 

 

休日の変更により、お取引様および地域の皆様をはじめ、多くの方々にご迷惑をおかけする 

ことになりますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 


